令和７年度 第１回グループホーム悠々運営推進会議録（概要）

１．開催日時   令和 7年 5月 30日（金）13：30～14：20

２．開催場所   グループホーム悠々

３．出席者    伊船東自治会自治会長

         西部地区民生委員・児童委員

鈴鹿亀山地区広域連合 介護保険課 1名

ご家族様代表 １名

社会福祉法人鈴鹿福祉会 理事（特別養護老人ホーム 鈴鹿グリーンホ

ーム 施設長）

グループホーム悠々管理者

４．挨 拶    社会福祉法人 鈴鹿福祉会 理事

        ・「介護現場における賃上げ・物価高騰・離職等の状況調査結果」につい

         て

５．議 事   （１）報告事項

グループホーム現況・活動報告について

           ➀ 入居者の状況について

            ・現況説明

           ➁ 4・5月行事報告・行事予定等について

            ・内容説明

           ➂ 研修について

            ・実施報告

           ➃ 事故報告及びヒヤリハットについて

            ・事故報告、ヒヤリハット報告及び今後対応

           ➄令和 6年度報告について

            ・研修報告・行事報告

           ➅令和 7年度事業計画について

            ・事業所目標及び方針

            ・研修計画・行事計画

          令和 6年度ご家族様アンケート結果報告

６．閉 会